

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Primaria comunei Iserlia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Societatea cu Răspundere Limitată "IRINDA – PRIM" S.R.L.** reprezentanți ai ofertantului Director Galeamov Igor ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Reparația stradei de la oficiul poștal pînă la str.Comsomolului și str. Comsomolului din s.Iserlia r-l Basarabeasca** pentru suma de **1 028 383,58 (un milion douazeci și opt mii trei sute optzeci și trei lei 58 bani) lei** fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **205 676,72 (doua sute cinci mii sase sute saptezeci si sase lei 72 ban) lei**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să executăm lucrările în termen **august 2021** de la înregistrarea contractului și primirea dispoziției de începere în conformitate cu graficul de executare anexate.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **27 iunie 2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **27/05/2021**

SRL "IRINDA PRIM", în calitate de Ofertant,
legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Director Galeamov Igor

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **Garantie bancară** în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) lei.
3. Garanția pentru lucrările executate este de **5 ani** în condițiile de exploatare conform categoriei drumului, fără încălcarea sarcinilor admisibile permise de sistemul rutier. În cazul în care îmbracaminta rutiera a fost supusă unor forțe mecanice (senile metalice, freze, tăierea asfaltului pentru reparații ale apeductului, canalizării, sistemelor de telecomunicații, etc) care au modificat fizic continuitatea îmbracamintei rutiere, garanția acestui drum nu va fi valabilă.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

SRL "IRINDA PRIM"

**Reparatie stradelei de la oficiul
postal pina la str. Comsomolului
si str. Comsomolului din s.
Iserlia, r-nul Basarabeasca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 234 060,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	897,120	15,79 0,90	14 169,13 807,79
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	8,970	66,00 0,00	592,00 0,00
3	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполнены заклиниванием мелким камнем без заиливания) 897.12 x 0.10 m=89.71 m3	m3	89,710	598,73 32,25	53 712,32 2 893,15
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	17,300	598,73 32,25	10 358,08 557,93

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполнены заклиниванием мелким камнем без заиливания) 36.0 x 4.0 =144.0 m2 x 0.12 m=17.3 m3				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 897.12 m2 x 0.0006 l/m2=0.5383 t	t	0,5383	8 848,73 0,00	4 763,27 0,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	897,120	170,24 2,58	152 721,77 2 314,57
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	897,120	129,30 2,15	115 996,08 1 928,81
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	5,700	5,00 0,00	28,50 0,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,867	8 849,40 0,00	7 672,43 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие	m2	2 890,000	161,62 2,69	467 090,06 7 766,88

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) k=1.25				
11	DI70A*	Deplasarea distribuitorului la locul incarcarii la locul de lucru si inapoai (Пребазировка трактора укладчика с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km	55,000	16,59 0,00	912,45 0,00
12	DI70A*	Deplasarea comactorului la locul incarcarii la locul de lucru si inapoai (Пребазировка катка с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km	55,000	16,59 0,00	912,45 0,00
13	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	55,000	38,50 0,00	2 117,50 0,00
14	DI70A*	Deplasarea FREZEI la locul incarcarii la locul de lucru si inapoai (Пребазировка ФРЕЗЫ с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km	55,000	16,59 0,00	912,45 0,00
15	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) asfalt frezet uzat	t	90,000	30,40 0,00	2 736,00 0,00
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,500	290,00 0,00	145,00 0,00
17	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,900	1 501,38 0,00	1 351,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t	117,000	25,60 0,00	2 995,20 0,00
19	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	534,170	198,33 12,43	105 944,52 6 638,13
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	23,200	5,00 0,00	116,00 0,00
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	1,400	290,00 0,00	406,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			945 652,45
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				945 652,45 22 907,26

		Total	Lei	945 652,45
		Contributii in fondul asigurarii sociale	24 %	5 497,74
		Total		951 150,19
		Cheltuieli de regie	6 %	57 069,01
		Total		1 008 219,20
		Beneficiul de deviz	2 %	20 164,38
		Total		1 028 383,58
		TVA	20 %	205 676,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 234 060,30 22 907,26

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie stradei de la oficiul
postal pina la str. Comsomolului
si str. Comsomolului din s.
Iserlia, r-nul Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 234 060,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	25,6824	43,00	1 104,35
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	433,6833	43,00	18 648,39
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,5751	43,00	2 346,73
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,7857	43,00	807,79
		Total manopera				22 907,26

Materiale:

1.	111100010131B AD22	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	126,4939	1 126,80	142 533,33
2.	11110001013BA 16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	423,9043	1 290,00	546 836,55
3.	1212121212121	Apa	m3	16,0515	18,00	288,93
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,7230	341,67	7 422,10
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	130,3382	334,33	43 575,97
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	61,4295	1 290,00	79 244,05
7.	23203226000401	Bitum	t	1,4474	8 500,00	12 302,90
8.	23203226001101	Bitum	t	0,3205	8 500,00	2 724,25
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,9466	18,00	161,04
		Total materiale de construcții				835 089,12

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056	Trailer remorcat	h-ut	3,4650	240,00	831,60
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	26,7085	200,00	5 341,70
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	27,4544	560,00	15 374,47
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4216	315,00	132,80
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1020	500,00	551,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,9134	500,00	4 956,70
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,9881	281,00	8 707,65

8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,9881	245,00	7 592,08
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8- 14 t	h-ut	27,6086	245,00	6 764,10
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	16,0251	85,00	1 362,13
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	30,9881	585,00	18 128,04
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,9510	342,00	1 351,24
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,2734	35,00	149,57
14.	2952500005001	Autotractor DAF	h-ut	3,4650	550,00	1 905,75
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,2734	215,00	918,78
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	11,4293	400,00	4 571,72
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,3280	400,00	5 731,20
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,4277	200,00	3 285,54
Total utilaje de construcții						87 656,07

Total	Lei	945 652,45
Contributii in fondul asigurarii sociale	24 %	5 497,74
Total		951 150,19
Cheltuieli de regie	6 %	57 069,01
Total		1 008 219,20
Beneficiul de deviz	2 %	20 164,38
Total		1 028 383,58
TVA	20 %	205 676,72

Total deviz:

1 234 060,30

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie stradelei de la oficiul postal
pina la str. Comsolului si str. Comsolului
din s. Iserlia, r-nul Basarabeasca**

Investitor Primaria com. Iserlia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			15,79 0,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	43,00	0,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,00	0,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	560,00	7,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	200,00	2,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	5,10
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			66,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
3	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем без заиливания) 897.12 x 0.10 m=89.71 m3	m3			598,73 32,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	43,00	10,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	43,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	334,33	407,21
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	341,67	69,36
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	245,00	63,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем без заиливания) 36.0 x 4.0 =144.0 m2 x 0.12 m=17.3 m3	m3			598,73 32,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	43,00	10,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	43,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	334,33	407,21
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	341,67	69,36
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	245,00	63,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 897.12 m2 x 0.0006 l/m2=0.5383 t	t			8 848,73 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 754,23
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	315,00	94,50
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			170,24 2,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	43,00	2,58
	11110001013BA D22	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,1410	1 126,80	158,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	245,00	1,94
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	281,00	2,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			129,30 2,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	43,00	2,15
	11110001013BA1 6	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 290,00	121,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	245,00	1,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	281,00	1,49
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,10
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			5,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 849,40 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 754,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	315,00	94,50
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) k=1.25	m2			161,62 2,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	43,00	2,69
	11110001013BA1 6	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 290,00	151,57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	245,00	1,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	281,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,88
11	DI70A*	Deplasarea distribuitorului la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Пребазировка трактора укладчика с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km			16,59 0,00
	1111000100056	Trailer remorcat	h-ut	0,0700	240,00	5,04
	2952500005001	Autotractor DAF	h-ut	0,0700	550,00	11,55
12	DI70A*	Deplasarea comactorului la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Пребазировка катка с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km			16,59 0,00
	1111000100056	Trailer remorcat	h-ut	0,0700	240,00	5,04
	2952500005001	Autotractor DAF	h-ut	0,0700	550,00	11,55

1	2	3	4	5	6	7
13	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			38,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
14	DI70A*	Deplasarea FREZEI la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Пребазировка ФРЕЗЫ с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km			16,59 0,00
	1111000100056	Trailer remorcat	h-ut	0,0700	240,00	5,04
	2952500005001	Autotractor DAF	h-ut	0,0700	550,00	11,55
15	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) asfalt frezet uzat	t			30,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			290,00 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00
17	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			1 501,38 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	342,00	1 501,38
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t			25,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	400,00	25,60
19	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			198,33 12,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	43,00	12,43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 290,00	148,35
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	560,00	16,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,72
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	85,00	2,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			5,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			290,00 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(functia, semnatura, numele, prenumele)